
公告编号：2024-014 

证券代码：834707          证券简称：爱迪科技          主办券商：长江承销保荐 

 

武汉爱迪科技股份有限公司第一大股东变更公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。 

 

一、变更基本情况 

（一）变更主体 

√第一大股东变更       □控股股东变更  

□实际控制人变更       □一致行动人变更  

 

（二）变更方式 

张振通过执行法院裁定，使得挂牌公司第一大股东发生变更，由张振变更为刘红玲，

不存在新增的一致行动人。 

二、变更后第一大股东基本情况 

（一）自然人 

姓名 刘红玲 

国籍 中华人民共和国 

是否拥有永久境外居留权 否 无 

最近五年内的工作单位及职务 
武汉爱迪科技股份有限公司 先后担任董事、副

总经理、董事长 

现任职单位主要业务 武汉爱迪科技股份有限公司 

现任职单位注册地 武汉市武昌区徐东二路 2号 SBI创意园 1栋 

与现任职单位存在产权关系情况 有 

权益变动前持有公司 6,826,320 股，

占公司比例为 11.6689%，权益变动

后持有公司 17,273,323股，占公司

比例为 29.5270% 



公告编号：2024-014 

是否为挂牌公司董事、监事、高级管理人

员 
是 

是否属于失信联合惩戒对象 否 无 

 

三、第一大股东变更的原因及对挂牌公司的影响 

根据（2024）鄂 01民终 4613号民事判决书，公司股东张振将其持有的公司 10,447,003

股股份通过非交易过户形式划转至公司股东刘红玲名下。2024 年 7 月 12 日，中国证券登

记结算有限责任公司出具了业务单号为 2407100001 的《证券过户登记确认书》，本次非

交易过户时间为2024年7月11日。本次非交易过户之后，股东刘红玲持有公司17,273,323

股，占公司总股份比例为 29.5270%，致使公司第一大股东由张振变更为刘红玲。 

本次股份变更后，公司第一大股东变更为刘红玲，实际控制人仍然是刘红玲、张振，

未导致公司实际控制人发生变更，不会影响公司在资产、人员、财务、机构及业务方面的

完整性和独立性，对公司经营无影响。 

 

四、其他事项 

（一）信息披露事项 

本次变更是否构成收购 否 

若构成，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

本次变更是否触发权益变动 否 

若触发，是否已披露相关文件 不适用 不适用 

 

（二）国家相关部门批准情况 

本次变更是否需国家相关部门批准 否 

批准部门 不适用 

批准程序 不适用 

批准程序进展 不适用 

 

（三）限售情况 



公告编号：2024-014 

股东刘红玲本次新增股份需按照有关规定办理限售 

 

（四）其他 

无 

 

五、备查文件目录 

1、《证券过户登记确认书》； 

2、《民事判决书》（（2024）鄂 01民终 4613号） 

 

 

 

 

 武汉爱迪科技股份有限公司  

董事会  

2024年 7月 15 日   


	一、 变更基本情况
	（一） 变更主体
	（二） 变更方式

	二、 变更后第一大股东基本情况
	（一） 自然人

	三、 第一大股东变更的原因及对挂牌公司的影响
	四、 其他事项
	（一） 信息披露事项
	（二） 国家相关部门批准情况
	（三） 限售情况
	（四） 其他

	五、 备查文件目录

